АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2018 г.                                                № 132

О временном  ограничении движения

у  избирательных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великосельского сельского поселения ст. 22  и в  целях  подготовки к проведению 9 сентября  2018 г. выборов депутатов Ярославской областной думы , в целях  антитеррористической защищенности  мест массового пребывания людей

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 9.09.2018 г. с 8-00 до 20-00 ограничить проезд и парковку автотранспортных средств  у избирательных участков: с. Великое, ул. Розы Люксембург  д. 12

( Великосельский аграрный колледж); д. Плотина ул. Молодежная, д. 3 (Плотинский КДЦ)

2. Директору МКУ «АХС»  Денисову В.А. разработать и организовать мероприятия по ограничению проезда  и парковки  автотранспортных средств  непосредственно у  входов  в избирательные участки.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                Г.Г. Шемет